9.1 Uznanými náklady Projektu se rozumí způsobilé náklady vynaložené na činnosti 
uvedené v § 2 odst. 2 písm. m) zákona o podpoře výzkumu a vývoje, které 
Poskytovatel schválil a které jsou zdůvodněné. 

9.2 Celková částka podpory na Projekt za celou dobu řešení činí 13.672.625,- Kč (slovy: 
třináct milionů šest set sedmdesát dva tisíc šest set dvacet pět korun českých), což 
činí 60% z maximální výše uznatelných nákladů. Z toho: 

a) podíl Hlavního příjemce je 3.990.000,- Kč, což tvoří 29, 18 % celkové podpory, 

b) podíl Dalšího účastníka je 9.682.625,- Kč, což tvoří 70,82 % celkové podpory. 

c) Celková částka podpory na realizaci Projektu na rok 2020 činí 872.375,- Kč.